
Příloha č. 1 
 

PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ 
 „Pravidelné dodávky léků“ 

 
 

článek 1 
 Identifikační údaje veřejného zadavatele a osoby pověřené výkonem zadavatelské činnosti 

(ust. § 38 odst. 4 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění) 
 

Název veřejného zadavatele: Bílovecká nemocnice, a.s. 
Sídlo: 743 01 Bílovec, 17. listopadu 538/57 
IČ: 268 65 858 
DIČ: CZ 268 65 858 
Oprávněná osoba veřejného zadavatele: Ing. Martin Rais, předseda představenstva 
Kontaktní osoba: Ing. Zuzana Bartošová, ekonomický náměstek 
Telefon, e-mail: +420 725 796 253, zuzana.bartosova@nvb.cz 
 
Pověřená osoba zastupující zadavatele: RECTE.CZ, s.r.o.  
Sídlo: Matiční 730/3, 702 00 Ostrava 
IČ: 619 72 690 
DIČ: CZ 619 72 690 
Kontaktní osoba pověřené osoby: Ing. Markéta Mojžíšková 
Telefon, fax, e-mail: +420 597 461 313, +420 597 461 315, recte@recte.cz 

 
článek 2 

Informace o druhu veřejné zakázky 
(ust. § 38 odst. 4 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění 

 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení na dodávky 
CPV veřejné zakázky: 33680000-0 

 
článek 3 

Informace o předmětu veřejné zakázky 
(ust. § 38 odst. 4 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění) 

 
1. Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy na „Pravidelné dodávky léků“ do Bílovecké nemocnice, a.s. 

za podmínek uvedených dále. 

2. Pokud požadované technické podmínky uvedené v této Písemné výzvě nebo jiných dokumentech obsahující 
vymezení předmětu veřejné zakázky obsahují požadavky nebo odkazy na jednotlivé obchodní firmy, názvy 
nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, případně její 
organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky 
nebo označení původu, pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo určitých 
výrobků, umožňuje zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení (ust. § 44 odst. 9 
zákona). Musí se jednat o rovnocennou odchylku v požadované úrovni z hlediska bezpečnosti a použitelnosti. 

 

mailto:zuzana.bartosova@nvb.cz
mailto:recte@recte.cz


článek 4 
Lhůty a místo pro podání nabídky 

(ust. § 38 odst. 4 písm. d) zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění) 
 

1. Lhůtu pro doručení nabídek stanovuje zadavatel do 12. června 2009 do 08:30 hodin na adresu osoby 
pověřené výkonem zadavatelské činnosti. Pokud bude nabídka doručena po lhůtě uvedené v předchozí větě, 
komise pro otevírání obálek takovou nabídku neotevírá. Zadavatel bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, 
že jeho nabídka byla podaná po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

2. Dodavatel svou nabídku doručí na adresu osoby pověřené výkonem zadavatelské činnosti v pracovních 
dnech od 8:30 do 13:30 hodin, vždy však po předchozí telefonické dohodě. Telefonická dohoda není nutná 
v poslední den lhůty pro doručení nabídek. 

3. Zadávací lhůta činí 90 dní. Běh této lhůty začíná plynout dnem skončení lhůty pro podání nabídek. Po dobu 
zadávací lhůty jsou uchazeči svými nabídkami vázáni. 

4. Otevírání obálek se uskuteční na adrese zadavatele dne 12. června 2009 od 9:30 hodin. 

 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace a údaje o hodnotících kritériích 
(ust. § 38 odst. 4 písm. e) a f) zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění) 

 
1. Požadavky zadavatele na prokázání splnění kvalifikace podle ust. § 62 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, jsou uvedeny v příloze č. 2.  

2. Údaje o hodnotících kritériích podle ust. § 78 zákona citovaného v předchozí větě jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci. 

 


